

ATZ – Anhänger Ges.m.b.H.  
 Verkauf - Verleih - Service  
 St. Jakoberstraße 40  
 9020 Klagenfurt  
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100832  
 Kundennr.: 57790  
 Datum: 11. Januar 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Felix Baron  
 Durchwahl: +43 664 10 700 12  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: f.baron@bunte.at

## Rechnung

Lieferung DI220101117 vom 11.01.2022; Ihre Referenznr.: 22010004;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	11,50	115,00
2	10086		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Flachsteckanschluss H: 122 x B: 43 x T: 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	4,78	19,12
3	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b> Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	2,98	14,90
4	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,24 kg	4	Stück	8,50	34,00
5	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,30 kg	10	Stück	3,27	32,70
6	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanshmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	10	Stück	7,87	78,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100832

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20553		Versandgewicht: 5,60 kg <b>FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung</b> FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	11,00	22,00
8	80532		Versandgewicht: 0,75 kg <b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	7,25	14,50
9	90074		Versandgewicht: 0,86 kg <b>Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	6,74	13,48
10	90070		Versandgewicht: 1,24 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	7,25	7,25
12	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>360,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU67832018  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100832 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

41,384